



K. Hasselholm ApS

Axel Kiers Vej 18 K
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29528063

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2020

Kurt Hasselholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Hasselholm ApS

Axel Kiers Vej 18 K

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29528063

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Kurt Hasselholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et underskud på 35 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.391)	(14.047)
Andre finansielle indtægter	1	0	14.872
Andre finansielle omkostninger	2	(25.338)	(9.858)
Resultat før skat		(34.729)	(9.033)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(34.729)	(9.033)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	400.000
Overført resultat		(384.729)	(409.033)
Resultatdisponering		(34.729)	(9.033)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		4.040	6.900
Tilgodehavender		4.040	6.900
Likvide beholdninger		3.502.422	3.933.541
Omsætningsaktiver		3.506.462	3.940.441
Aktiver		3.506.462	3.940.441

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.022.712	3.407.441
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	400.000
Egenkapital		3.497.712	3.932.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	8.000
Gældsforpligtelser		8.750	8.000
Passiver		3.506.462	3.940.441

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.407.441	400.000	3.932.441
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(384.729)	350.000	(34.729)
Egenkapital ultimo	125.000	3.022.712	350.000	3.497.712

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	14.872
	0	14.872

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.338	9.858
	25.338	9.858
